支付原告:2023年6月30日-2023年10
月11日期间关于220挖掘机租金的资

金占用利息人民币壹仟捌佰伍拾壹元

玖角玖分(￥1，851.99)[以￥71，280.00
为基数，按照中国人民银行授权的银

行间同业拆借中心公布的同期贷款市

场报价利率(LPR)标准的四倍标准，计

算从 2023 年 6 月 30 日起至 2023 年 10
月 11 日止期间的资金占用利息)]、
2023 年 6 月 28 日-2023 年 10 月 11 日

期间关于 150挖掘机租金的资金占用

利息人民币肆佰贰拾捌元玖角玖分

(￥428.99)[以￥10，133.27 为基数，按

照中国人民银行授权的银行间同业拆

借中心公布的同期贷款市场报价利率

(LPR)标准的四倍标准，计算从2023年

6月28日-2023年10月11日止期间的

资金占用利息)];并从 2023 年 10 月 12
日起，按前述利率标准，以￥81，413.33
为基数计算资金占用利息至被告清偿

租金之日止。四、请求贵院依法判令

被告支付原告:220挖掘机拖车费人民

币叁仟元整(￥3，000.00)及保管费人

民币贰仟柒佰元整(Y2,700.00)、150挖

掘 机 拖 车 费 人 民 币 贰 仟 元 整 (2，
000.00);五、请求贵院依法判令被告赔

偿原告:220挖掘机破碎锤费用人民币

叁万叁仟元整(￥33，000.00)、150挖掘

机维修费人民币叁仟捌佰贰拾元整

(￥3，820.00);六、本案案件受理费、公

告费、保全费、保全担保费由被告承

担。诉讼标的额:128214.31 元。因你

下落不明、无法联系，依照《中华人民

共和国民事诉讼法》第九十五条的规

定，现依法向你公告送达起诉状副本、

应诉通知书、答辩状(空白)、限期举证